
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
niže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Hotelová škola Vincenze Priessnitze a Obchodní akademie jeseník
Se sídlem Dukelská 680, 790 01 Jeseník
zastoupená: Mgr, Petrem Procházkou, ředitelem školy
IČ: 00577391
DIČ: CT 00577391
(dále jen ,,objednatel")

a

Střední odborná škola a SOU Strojírenské a stavební
Se sídlem Dukelksá 1240. 790 01 jeseník
zastoupená: Mgr. jiřím Viternou
ic. 00176401
DIČ : CZ00176401
(dále jen ,,dodavatel")

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení vzhledem
k tomu, že:

1. uzavřely dne 5.2.2019 objednávku č.2/2019 jejímž předmětem bylo zajištěni
ubytováni se snídani pro 20 polských studentů a 2 dozory v době od 11.2.2019
do 22.2.2019 v rámci projektu"Společnou přípravou na česko-polský trh práce".

2. měly podle § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 340/2015, o registru
uveřejnit objednávku uvedenou v části l bodě 1 této dohody
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS") a

smluv, povinnost
postupem podle

některých smluv,
smluv), ve znění

3. ze smlouvy uvedené v části l bodě 1 této dohody bylo poskytnuto plněni,
přestože v době poskytnutí plnění nebyla tato smlouva uveřejněna dle § 5 ZRS
a nenabyla tak účinnosti, a tudíž má poskytnuté plněni povahu bezdůvodného
obohaceni strany přijimající takové plnění, neboť' bylo plněno bez právního
důvodu.

1. Smluvní strany konstatují, že:

1/2



a) Dodavatel provedl plněni spočÍvajÍcÍ v zajištěni ubytováni se snídaní pro
20 polských studentů a 2 dozory v době od 11.2.2019 do 22.2.2019
v rámci projektu"Společnou přípravou na česko-polský trh práce".

b) Dne 4.3.2019 byla dodavateli uhrazena smluvní cena na základě vystavené
faktury č. 1982009 za provedené plněni ve výši 74 360 KČ bez DPH, z toho
DPH činí O KČ. Celková cena včetně DPH činí 74 360 KČ.

1. Smluvní strany výše uvedené plněni smlouvy dle písm. a) a b) považuji za
nesporné, v souladu se smlouvou uvedenou v ČI. I odst. 1 této Dohody a
prohlašuji, že plněni přijknají do svého vlastnictví.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé
smluvní strany a jednaly v dobré víře.

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru
smluv podle ZRS a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech,
kde tak stanoví právni předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru
smluv zajisti objednatel.

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řidl právními
předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu, přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotoveni.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s
jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V Jeseníku dne 8.4.2019 V Jeseníku dne 8.4.2019

objednatel dodavatel

Příloha č. 1 - Objednávka č.2/2019 ze dne 5,2.2019

2/2



" PŘEKRAČUJEME HRANICI.
It PR?.FKRAUAM:Y GRAN1CI'

S . 2(A4—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA tUROPIj5KA
EVROPSKÝ $OND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
E. UROPEjSKt FUNDUSZ ROZWQJU KtGU)NALNEGO

HOTELOVÁ ŠKOLA
VINCENZE PRIESSNITZE

É" OBCHODN[AKADEMIE

, JESENÍK
]

Dukelská 68O
jeseník 79O o)
česká republika

'E'
4DBtl
e-mail
fC'j ClO 577 391

SOŠ a SOU strojírenské a stavební
Dukelská 1240
790 01jesenik

vyřizuje: Vjeseniku 5.2.2019

Objednávka č. 2/2019

Objednáváme u Vás ubytováni pro 20 polských studentů + 2 dozory vterminu od ponděli11.2. do
22.2.2019 včetně víkendu.

Snídaně : úterý 12.2. až pátek 15.2. a ponděh' 18.2. až pátek 22.2.2019

Do textu faktury uved'te:

- ubytování pro 20 polských studentů a 2 dozory v době od 11.2. - 22.2.2019
- snídaně 12.2. - 15.2. a 18.2. - 22.2.2019

v rámci projektu ,,Společnou přípravou na česko-polský trh práce"reg.č.
CZ.11.3.119/0.0/0.0/16_022/0001159.

K faktuře prosím přiložte :

- potvrzený jmenný seznam ubytovaných osob
- rozpis jídel včetně ceny za položku

&ůa Prkmwů¢=
· Obch4pd8( Jmdk

700 OJ JESENÍK. Duke!okA m
IČO: 005 "7 301

. ¶ .-

Mgr. Petr Přocházka
ředitel školy


